

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Pag.: 1

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
004515	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	60,000	16,000	960,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	25,500	1.530,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	60,000	60,500	3.630,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		34,000	2.040,00
004671	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	240,000	4,500	1.080,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	240,000	5,000	1.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	240,000	7,500	1.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		5,667	1.360,00
004690	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	1.600,000	3,600	5.760,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	3,700	5.920,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.600,000	3,750	6.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		3,683	5.893,33
004695	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	600,000	3,000	1.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	600,000	4,400	2.640,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	600,000	16,200	9.720,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		7,867	4.720,00
004715	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	2.400,000	4,350	10.440,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	6,500	15.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	5,700	13.680,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		5,517	13.240,00
004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	1.600,000	2,250	3.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	2,000	3.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.600,000	3,150	5.040,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		2,467	3.946,67
004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	100,000	9,300	930,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	100,000	16,000	1.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	100,000	5,500	550,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		10,267	1.026,67
004835	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	2.000,000	1,300	2.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.000,000	4,000	8.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.000,000	2,350	4.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		2,550	5.100,00
004849	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	50,000	18,000	900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	33,000	1.650,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	186,000	9.300,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		79,000	3.950,00
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	50,000	42,000	2.100,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
L. P. MIRANDA EIRELI		50,000	41,000	2.050,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		50,000	120,000	6.000,00
		Valores médios :	67,667	3.383,33
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	800,000	7,600	6.080,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	6,850	5.480,00
L. P. MIRANDA EIRELI		800,000	6,100	4.880,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	6,850	5.480,00
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	2.400,000	1,750	4.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	1,600	3.840,00
L. P. MIRANDA EIRELI		2.400,000	32,500	78.000,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	11,950	28.680,00
004896	MULTIUSO DE 500 ML	1.600,000	4,500	7.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	4,750	7.600,00
L. P. MIRANDA EIRELI		1.600,000	3,600	5.760,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	4,283	6.853,33
004904	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	15,000	65,750	986,25
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	15,000	86,000	1.290,00
L. P. MIRANDA EIRELI		15,000	180,000	2.700,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	110,583	1.658,75
004908	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	20,000	68,750	1.375,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	145,000	2.900,00
L. P. MIRANDA EIRELI		20,000	195,000	3.900,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	136,250	2.725,00
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	15,000	320,250	4.803,75
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	15,000	380,500	5.707,50
L. P. MIRANDA EIRELI		15,000	100,000	1.500,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	266,917	4.003,75
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM	1.200,000	8,250	9.900,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.200,000	7,500	9.000,00
L. P. MIRANDA EIRELI		1.200,000	6,500	7.800,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	7,417	8.900,00
004963	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	1.200,000	4,900	5.880,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.200,000	9,500	11.400,00
L. P. MIRANDA EIRELI		1.200,000	6,500	7.800,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	6,967	8.360,00
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	1.200,000	5,200	6.240,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.200,000	5,500	6.600,00
L. P. MIRANDA EIRELI		1.200,000	4,500	5.400,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	5,067	6.080,00
004966	PRATO RASO DE VIDRO	300,000	4,700	1.410,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	6,500	1.950,00
L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	8,800	2.640,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	6,667	2.000,00
004967	PRATO FUNDO DE VIDRO	300,000	6,200	1.860,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	6,500	1.950,00
L. P. MIRANDA EIRELI		300,000	8,900	2.670,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI		Valores médios :	7,200	2.160,00
001106	REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	30,000	1.500,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	47,000	2.350,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	50,000	60,000	3.000,00
	Valores médios :		45,667	2.283,33
004969	RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	240,000	16,000	3.840,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	240,000	26,500	6.360,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	240,000	19,400	4.656,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		20,633	4.952,00
004970	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	1.000,000	2,650	2.650,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	11,000	11.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.000,000	7,500	7.500,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		7,050	7.050,00
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	1.000,000	12,150	12.150,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	10,500	10.500,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.000,000	8,900	8.900,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		10,517	10.516,67
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	300,000	21,900	6.570,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	13,500	4.050,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	15,900	4.770,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		17,100	5.130,00
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	350,000	18,250	6.387,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	350,000	14,500	5.075,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	350,000	10,500	3.675,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		14,417	5.045,83
004978	ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	1.600,000	8,750	14.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	11,000	17.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.600,000	9,950	15.920,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		9,900	15.840,00
004979	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	300,000	6,500	1.950,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	12,000	3.600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	6,600	1.980,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		8,367	2.510,00
004982	VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	80,000	5,400	432,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	80,000	9,500	760,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	80,000	15,800	1.264,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		10,233	818,67
006385	COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	2.400,000	3,800	9.120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	6,850	16.440,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	6,500	15.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		5,717	13.720,00
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	1.600,000	6,450	10.320,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	6,150	9.840,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.600,000	4,700	7.520,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		5,767	9.226,67
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	3.200,000	2,900	9.280,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	3.200,000	3,500	11.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	3.200,000	2,300	7.360,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI			
	Valores médios :		2,900	9.280,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	8,750	7.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	5,500	4.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	800,000	5,500	4.400,00
		Valores médios :	6,583	5.266,67
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	240,000	7,000	1.680,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	240,000	6,500	1.560,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	240,000	7,200	1.728,00
		Valores médios :	6,900	1.656,00
006394	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	2,800	6.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	5,500	13.200,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.400,000	4,400	10.560,00
		Valores médios :	4,233	10.160,00
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	3,700	1.110,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	2,650	795,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	300,000	3,000	900,00
		Valores médios :	3,117	935,00
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.000,000	1,000	2.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.000,000	1,400	2.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,000	0,800	1.600,00
		Valores médios :	1,067	2.133,33
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	2,350	3.760,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.600,000	3,200	5.120,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.600,000	1,950	3.120,00
		Valores médios :	2,500	4.000,00
006399	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	12,000	114,000	1.368,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	12,000	120,000	1.440,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	12,000	282,000	3.384,00
		Valores médios :	172,000	2.064,00
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	4,750	11.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	5,800	13.920,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.400,000	4,700	11.280,00
		Valores médios :	5,083	12.200,00
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	2,900	6.960,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	3,150	7.560,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.400,000	1,950	4.680,00
		Valores médios :	2,667	6.400,00
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	18,500	3.700,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	14,400	2.880,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	200,000	10,500	2.100,00
		Valores médios :	14,467	2.893,33
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	3.600,000	5,500	19.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	3.600,000	4,500	16.200,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.600,000	2,800	10.080,00
		Valores médios :	4,267	15.360,00
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	4.000,000	4,000	16.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	4.000,000	4,500	18.000,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	4.000,000	2,950	11.800,00
		Valores médios :	3,817	15.266,67
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	3.000,000	3,200	9.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	3.000,000	3,500	10.500,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	3.000,000	2,700	8.100,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	3,133	9.400,00
027737	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml	1.640,000	4,950	8.118,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.640,000	5,850	9.594,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.640,000	2,200	3.608,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	4,333	7.106,67
027738	DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml	2.000,000	5,300	10.600,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.000,000	8,050	16.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.000,000	6,600	13.200,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	6,650	13.300,00
027739	INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml	1.000,000	7,990	7.990,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	11,000	11.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.000,000	11,500	11.500,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	10,163	10.163,33
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	3.200,000	4,600	14.720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	3.200,000	4,050	12.960,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	3.200,000	2,800	8.960,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	3,817	12.213,33
027742	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	2.400,000	7,800	18.720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	7,950	19.080,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	3,500	8.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	6,417	15.400,00
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	150,000	4,750	712,50
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	4,200	630,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	5,280	792,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	4,743	711,50
027743	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml	500,000	6,000	3.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	500,000	10,000	5.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	500,000	10,500	5.250,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	8,833	4.416,67
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml	800,000	9,300	7.440,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	9,000	7.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	10,500	8.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	9,600	7.680,00
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L	400,000	4,050	1.620,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	8,500	3.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	3,500	1.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	5,350	2.140,00
038124	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	180,000	16,000	2.880,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	180,000	42,250	7.605,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	180,000	18,100	3.258,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	25,450	4.581,00
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	160,000	4,150	664,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	160,000	3,800	608,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	160,000	1,800	288,00
	Valores médios :		3,250	520,00
001130	BALDE PLASTICO PRETO REF 121	120,000	6,000	720,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	15,000	1.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	13,600	1.632,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	11,533	1.384,00
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM	2.400,000	3,400	8.160,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	3,000	7.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	6,400	15.360,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	4,267	10.240,00
038127	TACHO FUNDIDO N 58	30,000	500,000	15.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	30,000	480,000	14.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	30,000	570,000	17.100,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	516,667	15.500,00
038128	ÁGUA SANITÁRIA 02 L	1.600,000	3,000	4.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.600,000	7,950	12.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.600,000	5,800	9.280,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	5,583	8.933,33
038129	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	800,000	14,000	11.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	16,700	13.360,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	14,500	11.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	15,067	12.053,33
038130	BALÃO PACOTE 50X1 N° 7	300,000	8,500	2.550,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	9,000	2.700,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	14,200	4.260,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	10,567	3.170,00
038131	BORRACHA DE PANEIA PRESSÃO 4/5 lt	150,000	2,000	300,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	150,000	3,000	450,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	150,000	4,800	720,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	3,267	490,00
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	400,000	7,350	2.940,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	5,500	2.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	5,500	2.200,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	6,117	2.446,67
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 lt	120,000	60,000	7.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	120,000	61,200	7.344,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	120,000	55,000	6.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	58,733	7.048,00
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 lt	60,000	98,000	5.880,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	60,000	100,000	6.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	60,000	91,500	5.490,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	96,500	5.790,00
038135	COLA SUPER BONDER 3g	300,000	4,900	1.470,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	300,000	6,000	1.800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	300,000	4,650	1.395,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	5,183	1.555,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
038136	CORDA VARAL Nº 3			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	0,750	150,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	3,800	760,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	200,000	9,990	1.998,00
		Valores médios :	4,847	969,33
038137	CORDA VARAL Nº 5			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	1,500	300,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,200	1.040,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	200,000	9,990	1.998,00
		Valores médios :	5,563	1.112,67
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.800,000	8,000	14.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.800,000	8,000	14.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.800,000	6,600	11.880,00
		Valores médios :	7,533	13.560,00
038140	GARRAFA TÉRMICA 750ml			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	17,000	340,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	31,500	630,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	20,000	85,000	1.700,00
		Valores médios :	44,500	890,00
038141	LIMPEZA PESADA 500ml			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	5,500	1.100,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	5,000	1.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	200,000	3,700	740,00
		Valores médios :	4,733	946,67
038142	MULTI INSETICIDA 380ml			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	8,500	3.400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	11,000	4.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	400,000	16,800	6.720,00
		Valores médios :	12,100	4.840,00
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	1.000,000	1,000	1.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	1.000,000	2,000	2.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.000,000	13,950	13.950,00
		Valores médios :	5,650	5.650,00
001551	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	600,000	1,500	900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	600,000	1,600	960,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	600,000	1,550	930,00
		Valores médios :	1,550	930,00
038145	PAPEL ALÚMINIO 30X7,5m			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	800,000	4,550	3.640,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	800,000	4,600	3.680,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	800,000	13,500	10.800,00
		Valores médios :	7,550	6.040,00
038146	PAPEL ALÚMINIO 45X7,5m			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	600,000	6,850	4.110,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	600,000	9,600	5.760,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	600,000	14,500	8.700,00
		Valores médios :	10,317	6.190,00
038147	PEDRA NAFTALINA			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	600,000	1,800	1.080,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	600,000	3,800	2.280,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	600,000	1,950	1.170,00
		Valores médios :	2,517	1.510,00
038148	PILHAS AA ALCALINA 4X1			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	1,050	210,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	13,200	2.640,00



Código Descrição
Proponente



Quant. VI. unitário VI. total

L B DISTRIBUIDORA EIRELI

200,000 5,600 1.120,00
Valores médios : 6,617 1.323,33

038149 PILHAS AAA ALCALINA 4X1
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

200,000 1,000 200,00
200,000 14,000 2.800,00
200,000 6,400 1.280,00
Valores médios : 7,133 1.426,67

038150 PILHAS GRANDE
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

160,000 3,000 480,00
160,000 2,800 448,00
160,000 2,350 376,00
Valores médios : 2,717 434,67

038153 PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

500,000 2,400 1.200,00
500,000 2,200 1.100,00
500,000 3,800 1.900,00
Valores médios : 2,800 1.400,00

038154 PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

500,000 3,000 1.500,00
500,000 2,500 1.250,00
500,000 4,150 2.075,00
Valores médios : 3,217 1.608,33

038155 SABÃO EM PASTA 500g
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

800,000 5,300 4.240,00
800,000 9,350 7.480,00
800,000 6,800 5.440,00
Valores médios : 7,150 5.720,00

038156 SABÃO EM PÓ 2kg
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

800,000 22,600 18.080,00
800,000 21,650 17.320,00
800,000 16,200 12.960,00
Valores médios : 20,150 16.120,00

038158 VASSOURA JARDIM PLÁSTICO
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

200,000 9,200 1.840,00
200,000 35,000 7.000,00
200,000 35,000 7.000,00
Valores médios : 26,400 5.280,00

078134 PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

3.200,000 2,100 6.720,00
3.200,000 3,500 11.200,00
3.200,000 3,850 12.320,00
Valores médios : 3,150 10.080,00

078878 PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

1.200,000 1,500 1.800,00
1.200,000 1,750 2.100,00
1.200,000 1,350 1.620,00
Valores médios : 1,533 1.840,00

078825 RODO PLÁSTICO 32CM, BORRACHA DUPLA DE EVA, CABO DE MADEIRA DE 1,2M
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

200,000 13,500 2.700,00
200,000 12,000 2.400,00
200,000 9,850 1.970,00
Valores médios : 11,783 2.356,67

078827 PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

200,000 8,000 1.600,00
200,000 23,500 4.700,00
200,000 8,200 1.640,00
Valores médios : 13,233 2.646,67

006388 AGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L

Código Descrição
Proponente



Quant. VI. unitário VI. total

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

1.400,000 2,050 2.870,00
1.400,000 3,950 5.530,00
1.400,000 2,960 4.144,00
Valores médios : 2,987 4.181,33

089521 BACIA DE PLÁSTICO, 20 L
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

120,000 8,000 960,00
120,000 8,500 1.020,00
120,000 27,900 3.348,00
Valores médios : 14,800 1.776,00

089522 TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE 15 LITROS
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

15,000 35,000 525,00
15,000 34,000 510,00
15,000 180,000 2.700,00
Valores médios : 83,000 1.245,00

089523 TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE 10 LITROS
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

15,000 28,000 420,00
15,000 27,000 405,00
15,000 180,000 2.700,00
Valores médios : 78,333 1.175,00

089524 RODO DE PLASTICO, 30CM, COM CABO
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

250,000 16,000 4.000,00
250,000 15,000 3.750,00
250,000 9,800 2.450,00
Valores médios : 13,600 3.400,00

004977 VASSOURA DE PIAÇA, COM CABO
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

150,000 12,000 1.800,00
150,000 14,000 2.100,00
150,000 15,000 2.250,00
Valores médios : 13,667 2.050,00

089527 COLHER ESCOLAR
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

2.000,000 2,500 5.000,00
2.000,000 4,000 8.000,00
2.000,000 0,850 1.700,00
Valores médios : 2,450 4.900,00

089528 PRATO ESCOLAR
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

2.000,000 3,000 6.000,00
2.000,000 4,500 9.000,00
2.000,000 6,200 12.400,00
Valores médios : 4,567 9.133,33

089529 LIXEIRA COM TAMPA 30L
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

200,000 40,000 8.000,00
200,000 43,000 8.600,00
200,000 39,800 7.960,00
Valores médios : 40,933 8.186,67

038139 DURAPOX 50g
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

160,000 5,000 800,00
160,000 5,000 800,00
160,000 10,800 1.728,00
Valores médios : 6,933 1.109,33

004702 COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

100,000 5,000 500,00
100,000 4,000 400,00
100,000 31,000 3.100,00
Valores médios : 13,333 1.333,33

001141 CUSCUZEIRA 30 CM DE DIÂMETRO
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

20,000 38,000 760,00
20,000 35,000 700,00
20,000 93,000 1.860,00
Valores médios : 55,333 1.106,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
089530	COPO ESCOLAR 350 ML			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.000,000	5,500	11.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.000,000	7,000	14.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,000	1,600	3.200,00
		Valores médios :	4,700	9.400,00
089531	PENEIRA DE PLASTICO 21 CM			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	30,000	8,500	255,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	30,000	6,500	195,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	30,000	6,200	186,00
		Valores médios :	7,067	212,00
089532	BANDEJA DE ALUMINIO PARA SERVIR MERENDA 48X33			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	37,000	1.850,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	8,000	400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	50,000	85,500	4.275,00
		Valores médios :	43,500	2.175,00
089533	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	40,000	5,000	200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	40,000	38,000	1.520,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	40,000	34,100	1.364,00
		Valores médios :	25,700	1.028,00
089534	ESCORREDEIRA DE MACARRÃO INOX GRANDE 28 cm x 35 cm			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	40,000	30,000	1.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	40,000	28,000	1.120,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	40,000	46,500	1.860,00
		Valores médios :	34,833	1.393,33
089535	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 10 L			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	42,000	840,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	40,000	800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	20,000	201,000	4.020,00
		Valores médios :	94,333	1.886,67
038182	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	2.400,000	15,000	36.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	2.400,000	17,000	40.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.400,000	19,500	46.800,00
		Valores médios :	17,167	41.200,00
089536	BORRIFADOR PARA ALCOOL EM GEL			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	18,000	7.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	20,000	8.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	400,000	7,990	3.196,00
		Valores médios :	15,330	6.132,00
089537	CADEADO PEQUENO N 40			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	16,500	825,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	15,000	750,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	50,000	46,500	2.325,00
		Valores médios :	26,000	1.300,00
089538	CADEADO GRANDE N 50			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	50,000	18,500	925,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	50,000	14,000	700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	50,000	66,650	3.332,50
		Valores médios :	33,050	1.652,50
089540	PLÁSTICO DE MESA ESTAMPADO (METRO)			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	15,000	3.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	17,000	3.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	200,000	18,600	3.720,00
		Valores médios :	16,867	3.373,33
089542	PLÁSTICO DE MESA TRANSPARENTE (METRO)			
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	200,000	15,000	3.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	200,000	16,000	3.200,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	200,000	18,600	3.720,00
		Valores médios :	16,533	3.306,67
089543	JARRA DE VIDRO 1 L DE PLÁSTICO	40,000	22,000	880,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	40,000	20,000	800,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	40,000	9,680	387,20
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	17,227	689,07
089544	CAIXA DE ISOPOR 100 L	20,000	220,000	4.400,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	210,000	4.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	144,500	2.890,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	191,500	3.830,00
089545	CAIXA DE ISOPOR 50 L	20,000	84,000	1.680,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	88,000	1.760,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	93,000	1.860,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	88,333	1.766,67
089546	CAIXA DE ISOPOR 30 L	20,000	60,000	1.200,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	67,000	1.340,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	46,000	920,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	57,667	1.153,33
089547	PAPEL FILME 30CM	400,000	5,850	2.340,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	400,000	5,000	2.000,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	400,000	33,000	13.200,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	14,617	5.846,67
089549	TRAVESSA DE VIDRO COM TAMPA 60 CM	20,000	33,000	660,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	30,000	600,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	65,100	1.302,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	42,700	854,00
089550	JOGO DE PANEAS COM TAMPA INOX	20,000	150,000	3.000,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	145,000	2.900,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	435,000	8.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	243,333	4.866,67
089551	JOGO DE TALHERES DE INOX	40,000	45,000	1.800,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	40,000	43,000	1.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	40,000	56,600	2.264,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	48,200	1.928,00
089552	TRAVESSA MÉDIA DE PLÁSTICO BRANCA 33X18X6.5 CM	40,000	28,000	1.120,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	40,000	30,000	1.200,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	40,000	23,100	924,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	27,033	1.081,33
089553	TRAVESSA GRANDE DE PLÁSTICO PARA AÇOUQUE 7 LT	40,000	42,000	1.680,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	40,000	43,000	1.720,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	40,000	31,000	1.240,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	38,667	1.546,67
089554	JOGO DE COPOS DE VIDRO MÉDIO 300 ML	20,000	18,000	360,00
	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20,000	20,000	400,00
	L. P. MIRANDA EIRELI	20,000	38,600	772,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	Valores médios :	25,533	510,67
089555	BANDEIJA PEQUENA DE PLÁSTICO 44X35 CM			



Código Descrição
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

20,000

30,000

600,00

20,000

35,000

700,00

20,000

33,600

672,00

Valores médios :

32,867

657,33

089557 JOGO DE XICARA 100ML

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI
L. P. MIRANDA EIRELI
L B DISTRIBUIDORA EIRELI

60,000

30,000

1.800,00

60,000

35,000

2.100,00

60,000

12,500

750,00

Valores médios :

25,833

1.550,00



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI				
004515 BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	60,000	16,000	960,00	
004671 CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	240,000	4,500	1.080,00	
004690 COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	1.600,000	3,600	5.760,00	
004695 COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	600,000	3,000	1.800,00	
004715 COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	2.400,000	4,350	10.440,00	
004835 FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	2.000,000	1,300	2.600,00	
004849 GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	50,000	18,000	900,00	
004904 PAINELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	15,000	65,750	986,25	
004908 PAINELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	20,000	68,750	1.375,00	
004963 PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	1.200,000	4,900	5.880,00	
004966 PRATO RASO DE VIDRO	300,000	4,700	1.410,00	
004967 PRATO FUNDO DE VIDRO	300,000	6,200	1.860,00	
001106 REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	50,000	30,000	1.500,00	
004969 RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	240,000	16,000	3.840,00	
004970 SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	1.000,000	2,650	2.650,00	
004978 ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	1.600,000	8,750	14.000,00	
004979 ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	300,000	6,500	1.950,00	
004982 VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	80,000	5,400	432,00	
006385 COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	2.400,000	3,800	9.120,00	
006394 DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	2.400,000	2,800	6.720,00	
006399 PAINELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	12,000	114,000	1.368,00	
027738 DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml	2.000,000	5,300	10.600,00	
027739 INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml	1.000,000	7,990	7.990,00	
027743 ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml	500,000	6,000	3.000,00	
038124 AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	180,000	16,000	2.880,00	
001130 BALDE PLÁSTICO PRETO REF 121	120,000	6,000	720,00	
038128 ÁGUA SANITÁRIA 02 L	1.600,000	3,000	4.800,00	
038129 ÁGUA SANITÁRIA 05 L	800,000	14,000	11.200,00	
038130 BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7	300,000	8,500	2.550,00	
038131 BORRACHA DE PAINELA PRESSÃO 4/5 It	150,000	2,000	300,00	
038136 CORDA VARAL Nº 3	200,000	0,750	150,00	
038137 CORDA VARAL Nº 5	200,000	1,500	300,00	
038140 GARRAFA TÉRMICA 750ml	20,000	17,000	340,00	
038142 MULTI INSETICIDA 380ml	400,000	8,500	3.400,00	
038144 PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA	1.000,000	1,000	1.000,00	
001551 PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES	600,000	1,500	900,00	
038145 PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5m	800,000	4,550	3.640,00	
038146 PAPEL ALUMÍNIO 45X7,5m	600,000	6,850	4.110,00	
038147 PEDRA NAFTALINA	600,000	1,800	1.080,00	
038148 PILHAS AA ALCALINA 4X1	200,000	1,050	210,00	
038149 PILHAS AAA ALCALINA 4X1	200,000	1,000	200,00	
038155 SABÃO EM PASTA 500g	800,000	5,300	4.240,00	
038158 VASSOURA JARDIM PLÁSTICO	200,000	9,200	1.840,00	
078134 PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES	3.200,000	2,100	6.720,00	
078827 PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO	200,000	8,000	1.600,00	
006388 ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L	1.400,000	2,050	2.870,00	
089521 BACIA DE PLÁSTICO, 20 L	120,000	8,000	960,00	
004977 VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CABO	150,000	12,000	1.800,00	
089528 PRATO ESCOLAR	2.000,000	3,000	6.000,00	

Proponente

Código Descrição

Quant.

Vi. unitário

Vi. total Situação

038139	DURAPOX 50g	160,000	5,000	800,00	
089533	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE	40,000	5,000	200,00	
038182	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO	2.400,000	15,000	36.000,00	
089540	PLÁSTICO DE MESA ESTAMPADO (METRO)	200,000	15,000	3.000,00	
089542	PLÁSTICO DE MESA TRANSPARENTE (METRO)	200,000	15,000	3.000,00	
089545	CAIXA DE ISOPOR 50 L	20,000	84,000	1.680,00	
089554	JOGO DE COPOS DE VIDRO MÉDIO 300 ML	20,000	18,000	360,00	
089555	BANDEJA PEQUENA DE PLÁSTICO 44X35 CM	20,000	30,000	600,00	
Total do(s) item(ns) :				207.671,25	



L. P. MIRANDA EIRELI

004720	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	1.600,000	2,000	3.200,00	
004852	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	50,000	41,000	2.050,00	
004888	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	2.400,000	1,600	3.840,00	
004975	SODA CÁUSTICA DE 1 KG	300,000	13,500	4.050,00	
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	800,000	5,500	4.400,00	
006392	CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	240,000	6,500	1.560,00	
006395	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	300,000	2,650	795,00	
004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	150,000	4,200	630,00	
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml	800,000	9,000	7.200,00	
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM	2.400,000	3,000	7.200,00	
038127	TACHO FUNDIDO N 58	30,000	480,000	14.400,00	
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	400,000	5,500	2.200,00	
038153	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1	500,000	2,200	1.100,00	
038154	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1	500,000	2,500	1.250,00	
089522	TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE 15 LITROS	15,000	34,000	510,00	
089523	TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE 10 LITROS	15,000	27,000	405,00	
038139	DURAPOX 50g	160,000	5,000	800,00	
004702	COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE	100,000	4,000	400,00	
001141	CUSCUZEIRA 30 CM DE DIÂMETRO	20,000	35,000	700,00	
089532	BANDEJA DE ALUMINIO PARA SERVIR MERENDA 48X33	50,000	8,000	400,00	
089534	ESCORREDEIRA DE MACARRÃO INOX GRANDE 28 cm x 35 cm	40,000	28,000	1.120,00	
089535	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 10 L	20,000	40,000	800,00	
089537	CADEADO PEQUENO N 40	50,000	15,000	750,00	
089538	CADEADO GRANDE N 50	50,000	14,000	700,00	
089547	PAPEL FILME 30CM	400,000	5,000	2.000,00	
089549	TRAVESSA DE VIDRO COM TAMPA 60 CM	20,000	30,000	600,00	
089550	JOGO DE PANELAS COM TAMPA INOX	20,000	145,000	2.900,00	
089551	JOGO DE TALHERES DE INOX	40,000	43,000	1.720,00	
Total do(s) item(ns) :				67.680,00	

L B DISTRIBUIDORA EIRELI

004827	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	100,000	5,500	550,00	
004868	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	800,000	6,100	4.880,00	
004896	MULTIUSO DE 500 ML	1.600,000	3,600	5.760,00	
004913	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	15,000	100,000	1.500,00	
004962	PANO DE PRATO 45X75 CM	1.200,000	6,500	7.800,00	
004965	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	1.200,000	4,500	5.400,00	
004971	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	1.000,000	8,900	8.900,00	
004976	VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	350,000	10,500	3.675,00	
006386	ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	1.600,000	4,700	7.520,00	
006387	SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	3.200,000	2,300	7.360,00	
006391	CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	800,000	5,500	4.400,00	
006396	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	2.000,000	0,800	1.600,00	
006398	LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	1.600,000	1,950	3.120,00	
006400	SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	2.400,000	4,700	11.280,00	
006437	DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	2.400,000	1,950	4.680,00	
006448	VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	200,000	10,500	2.100,00	
006449	SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	3.600,000	2,800	10.080,00	
006451	SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	4.000,000	2,950	11.800,00	
006452	SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	3.000,000	2,700	8.100,00	
027737	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml	1.640,000	2,200	3.608,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
027741	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	3.200,000	2,800	8.960,00	
027742	PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	2.400,000	3,500	8.400,00	
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L	400,000	3,500	1.400,00	
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML	160,000	1,800	288,00	
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	400,000	5,500	2.200,00	
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 lt	120,000	55,000	6.600,00	
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 lt	60,000	91,500	5.490,00	
038135	COLA SUPER BONDER 3g	300,000	4,650	1.395,00	
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	1.800,000	6,600	11.880,00	
038141	LIMPEZA PESADA 500ml	200,000	3,700	740,00	
038150	PILHAS GRANDE	160,000	2,350	376,00	
038156	SABÃO EM PÓ 2kg	800,000	16,200	12.960,00	
078878	PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE	1.200,000	1,350	1.620,00	
078825	RODO PLÁSTICO 32CM, BORRACHA DUPLA DE EVA, CABO DE MADEIRA DE 1,2M	200,000	9,850	1.970,00	
089524	RODO DE PLASTICO, 30CM, COM CABO	250,000	9,800	2.450,00	
089527	COLHER ESCOLAR	2.000,000	0,850	1.700,00	
089529	LIXEIRA COM TAMPA 30L	200,000	39,800	7.960,00	
089530	COPO ESCOLAR 350 ML	2.000,000	1,600	3.200,00	
089531	PENEIRA DE PLASTICO 21 CM	30,000	6,200	186,00	
089536	BORRIFADOR PARA ALCOOL EM GEL	400,000	7,990	3.196,00	
089543	JARRA DE VIDRO 1 L DE PLÁSTICO	40,000	9,680	387,20	
089544	CAIXA DE ISOPOR 100 L	20,000	144,500	2.890,00	
089546	CAIXA DE ISOPOR 30 L	20,000	46,000	920,00	
089552	TRAVESSA MÉDIA DE PLASTICO BRANCA 33X18X6.5 CM	40,000	23,100	924,00	
089553	TRAVESSA GRANDE DE PLÁSTICO PARA AÇOUGUE 7 LT	40,000	31,000	1.240,00	
089557	JOGO DE XICARA 100ML	60,000	12,500	750,00	
		Total do(s) item(ns) :		204.195,20	
		Total geral :		479.546,45	



Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
004515 BACIA DE PLÁSTICO, 35 L	60,0000	34,000	2.040,00
004671 CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L	240,0000	5,667	1.360,08
004690 COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	1.600,0000	3,683	5.892,80
004695 COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO	600,0000	7,867	4.720,20
004715 COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	2.400,0000	5,517	13.240,80
004720 COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	1.600,0000	2,467	3.947,20
004827 FACA DE INOX, 9 POLEGADAS	100,0000	10,267	1.026,70
004835 FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM	2.000,0000	2,550	5.100,00
004849 GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ	50,0000	79,000	3.950,00
004852 GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS	50,0000	67,667	3.383,35
004868 LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML	800,0000	6,850	5.480,00
004888 LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	2.400,0000	11,950	28.680,00
004896 MULTIUSO DE 500 ML	1.600,0000	4,283	6.852,80
004904 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS	15,0000	110,583	1.658,74
004908 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS	20,0000	136,250	2.725,00
004913 TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS	15,0000	266,917	4.003,76
004962 PANO DE PRATO 45X75 CM	1.200,0000	7,417	8.900,40
004963 PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM	1.200,0000	6,967	8.360,40
004965 PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS	1.200,0000	5,067	6.080,40
004966 PRATO RASO DE VIDRO	300,0000	6,667	2.000,10
004967 PRATO FUNDO DE VIDRO	300,0000	7,200	2.160,00
001106 REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA	50,0000	45,667	2.283,35
004969 RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO	240,0000	20,633	4.951,92
004970 SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES	1.000,0000	7,050	7.050,00
004971 SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG	1.000,0000	10,517	10.517,00
004975 SODA CÁUSTICA DE 1 KG	300,0000	17,100	5.130,00
004976 VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO	350,0000	14,417	5.045,95
004978 ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO	1.600,0000	9,900	15.840,00
004979 ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	300,0000	8,367	2.510,10
004982 VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES	80,0000	10,233	818,64
006385 COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	2.400,0000	5,717	13.720,80
006386 ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML	1.600,0000	5,767	9.227,20
006387 SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML	3.200,0000	2,900	9.280,00
006391 CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML	800,0000	6,583	5.266,40
006392 CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L	240,0000	6,900	1.656,00
006394 DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L	2.400,0000	4,233	10.159,20
006395 ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE	300,0000	3,117	935,10
006396 ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE	2.000,0000	1,067	2.134,00
006398 LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML	1.600,0000	2,500	4.000,00
006399 PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L	12,0000	172,000	2.064,00
006400 SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G	2.400,0000	5,083	12.199,20
006437 DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.	2.400,0000	2,667	6.400,80
006448 VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE	200,0000	14,467	2.893,40
006449 SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.	3.600,0000	4,267	15.361,20
006451 SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	4.000,0000	3,817	15.268,00
006452 SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.	3.000,0000	3,133	9.399,00
027737 DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ml	1.640,0000	4,333	7.106,12
027738 DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ml	2.000,0000	6,650	13.300,00
027739 INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ml	1.000,0000	10,163	10.163,00
027741 PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES	3.200,0000	3,817	12.214,40
027742 PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES	2.400,0000	6,417	15.400,80

Código Descrição

Quant. Vl. unitário Vl. total

004980	ISQUEIRO, 3X1,5X8 CM	150,0000	4,743	711,45
027743	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ml	500,0000	8,833	4.416,50
027736	ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ml	800,0000	9,600	7.680,00
038122	LIMPADOR PERFUMADO 1L	400,0000	5,350	2.140,00
038124	AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT	180,0000	25,450	4.581,00
038125	AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML	160,0000	3,250	520,00
001130	BALDE PLASTICO PRETO REF 121	120,0000	11,533	1.383,96
038126	PRATO DE PLÁSTICO 22CM	2.400,0000	4,267	10.240,80
038127	TACHO FUNDIDO N 58	30,0000	516,667	15.500,01
038128	ÁGUA SANITÁRIA 02 L	1.600,0000	5,583	8.932,80
038129	ÁGUA SANITÁRIA 05 L	800,0000	15,067	12.053,60
038130	BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7	300,0000	10,567	3.170,10
038131	BORRACHA DE PAINELA PRESSÃO 4/5 lt	150,0000	3,267	490,05
038132	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml	400,0000	6,117	2.446,80
038133	CESTO FECHADO PLASTICO 60 lt	120,0000	58,733	7.047,96
038134	CESTO FECHADO PLASTICO 93 lt	60,0000	96,500	5.790,00
038135	COLA SUPER BONDER 3g	300,0000	5,183	1.554,90
038136	CORDA VARAL Nº 3	200,0000	4,847	969,40
038137	CORDA VARAL Nº 5	200,0000	5,563	1.112,60
017414	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L	1.800,0000	7,533	13.559,40
038140	GARRAFA TÉRMICA 750ml	20,0000	44,500	890,00
038141	LIMPEZA PESADA 500ml	200,0000	4,733	946,60
038142	MULTI INSETICIDA 380ml	400,0000	12,100	4.840,00
038144	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA	1.000,0000	5,650	5.650,00
001551	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES	600,0000	1,550	930,00
038145	PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5m	800,0000	7,550	6.040,00
038146	PAPEL ALUMÍNIO 45X7,5m	600,0000	10,317	6.190,20
038147	PEDRA NAFTALINA	600,0000	2,517	1.510,20
038148	PILHAS AA ALCALINA 4X1	200,0000	6,617	1.323,40
038149	PILHAS AAA ALCALINA 4X1	200,0000	7,133	1.426,60
038150	PILHAS GRANDE	160,0000	2,717	434,72
038153	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1	500,0000	2,800	1.400,00
038154	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1	500,0000	3,217	1.608,50
038155	SABÃO EM PASTA 500g	800,0000	7,150	5.720,00
038156	SABÃO EM PÓ 2kg	800,0000	20,150	16.120,00
038158	VASSOURA JARDIM PLÁSTICO	200,0000	26,400	5.280,00
078134	PRATOS DESCARTÁVEIS 21cm, PACOTE COM 10 UNIDADES	3.200,0000	3,150	10.080,00
078878	PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE	1.200,0000	1,533	1.839,60
078825	RODO PLÁSTICO 32CM, BORRACHA DUPLA DE EVA, CABO DE MADEIRA DE 1,2M	200,0000	11,783	2.356,60
078827	PÁ PLASTICO PARA LIXO, CABO LONGO	200,0000	13,233	2.646,60
006388	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L	1.400,0000	2,987	4.181,80
089521	BACIA DE PLÁSTICO, 20 L	120,0000	14,800	1.776,00
089522	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 15 LITROS	15,0000	83,000	1.245,00
089523	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 10 LITROS	15,0000	78,333	1.174,99
089524	RODO DE PLASTICO, 30CM, COM CABO	250,0000	13,600	3.400,00
004977	VASSOURA DE PIAÇAÇA, COM CABO	150,0000	13,667	2.050,05
089527	COLHER ESCOLAR	2.000,0000	2,450	4.900,00
089528	PRATO ESCOLAR	2.000,0000	4,567	9.134,00
089529	LIXEIRA COM TAMPA 30L	200,0000	40,933	8.186,60
038139	DURAPOX 50g	160,0000	6,933	1.109,28
004702	COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE	100,0000	13,333	1.333,30
001141	CUSCUZEIRA 30 CM DE DIÂMETRO	20,0000	55,333	1.106,66
089530	COPO ESCOLAR 350 ML	2.000,0000	4,700	9.400,00
089531	PENEIRA DE PLASTICO 21 CM	30,0000	7,067	212,01
089532	BANDEJA DE ALUMÍNIO PARA SERVIR MERENDA 48X33	50,0000	43,500	2.175,00
089533	CONCHA DE ALUMÍNIO GRANDE	40,0000	25,700	1.028,00
089534	ESCORREDEIRA DE MACARRÃO INOX GRANDE 28 cm x 35 cm	40,0000	34,833	1.393,32
089535	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 10 L	20,0000	94,333	1.886,66
038182	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO	2.400,0000	17,167	41.200,80
089536	BORRIFADOR PARA ALCOOL EM GEL	400,0000	15,330	6.132,00
089537	CADEADO PEQUENO N 40	50,0000	26,000	1.300,00



Código Descrição

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

089538	CADEADO GRANDE N 50	50,0000	33,050	1.652,50
089540	PLÁSTICO DE MESA ESTAMPADO (METRO)	200,0000	16,867	3.373,40
089542	PLÁSTICO DE MESA TRANSPARENTE (METRO)	200,0000	16,533	3.306,60
089543	JARRA DE VIDRO 1 L DE PLÁSTICO	40,0000	17,227	689,08
089544	CAIXA DE ISOPOR 100 L	20,0000	191,500	3.830,00
089545	CAIXA DE ISOPOR 50 L	20,0000	88,333	1.766,66
089546	CAIXA DE ISOPOR 30 L	20,0000	57,667	1.153,34
089547	PAPEL FILME 30CM	400,0000	14,617	5.846,80
089549	TRAVESSA DE VIDRO COM TAMPA 60 CM	20,0000	42,700	854,00
089550	JOGO DE PANELAS COM TAMPA INOX	20,0000	243,333	4.866,66
089551	JOGO DE TALHERES DE INOX	40,0000	48,200	1.928,00
089552	TRAVESSA MÉDIA DE PLÁSTICO BRANCA 33X18X6.5 CM	40,0000	27,033	1.081,32
089553	TRAVESSA GRANDE DE PLÁSTICO PARA AÇOUGUE 7 LT	40,0000	38,667	1.546,68
089554	JOGO DE COPOS DE VIDRO MÉDIO 300 ML	20,0000	25,533	510,66
089555	BANDEIJA PEQUENA DE PLÁSTICO 44X35 CM	20,0000	32,867	657,34
089557	JOGO DE XICARA 100ML	60,0000	25,833	1.549,98
Total :				674.331,16

